[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «2» октября 2014 года № 718
город Верхний Тагил

О внесении дополнений в список  земельных участков, предназначенных для  однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства
             В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации и статьей 54-7 Закона Свердловской области от 07.07.2004 года № 18-ОЗ (ред. от 22.05.2014г.) «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», п. 34 главы 5 Решения Думы городского округа Верхний Тагил от 21.06.2012 № 6/9 «Об утверждении Порядка действий администрации городского округа Верхний Тагил по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства», руководствуясь  ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить список земельных участков, расположенных по территории городского округа Верхний Тагил, планируемых для предоставления однократно бесплатно гражданам в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2014 году (Приложение № 1).

            2.Опубликовать в газете «Местные ведомости» и разместить в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                                С.Г. Калинин
Приложение № 1

 к постановлению № 718 от  «02» октября 2014г.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 1
	66:37:0203017:49
	1968
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 1А
	66:37:0203017:45
	1927
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 3
	66:37:0203017:55
	1892
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 5
	66:37:0203017:56
	1709
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 13
	66:37:0203017:50
	1338
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 15
	66:37:0203017:51
	1257
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 17
	66:37:0203017:47
	1159
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 19
	66:37:0203017:48
	1300
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 21
	66:37:0203017:40
	1560
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 23
	66:37:0203017:43
	1916
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 25
	66:37:0203017:37
	1818
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 27
	66:37:0203017:46
	1566
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 29
	66:37:0203017:52
	1607
	для индивидуального жилищного строительства

	14
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 31
	66:37:0203017:44
	1386
	для индивидуального жилищного строительства

	15
	г. Верхний Тагил, ул. Восточная, № 33
	66:37:0203017:39
	1222
	для индивидуального жилищного строительства

	16
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 1/3
	66:37:0203016:29
	1087
	для индивидуального жилищного строительства

	17
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 1/2
	66:37:0203016:95
	2294
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 1/1
	66:37:0203016:91
	1215
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 13
	66:37:0203016:88
	1281
	для индивидуального жилищного строительства

	20
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 15
	66:37:0203016:89
	1350
	для индивидуального жилищного строительства

	21
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 17
	66:37:0203016:92
	1659
	для индивидуального жилищного строительства

	22
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 19
	66:37:0203016:93
	1397
	для индивидуального жилищного строительства

	23
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 21
	66:37:0203016:94
	1315
	для индивидуального жилищного строительства

	24
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 23
	66:37:0203016:90
	1199
	для индивидуального жилищного строительства

	25
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 2А
	66:37:0203017:54
	1001
	для индивидуального жилищного строительства

	26
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 16
	66:37:0203017:35
	1370
	для индивидуального жилищного строительства

	27
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 18А
	66:37:0203017:36
	1392
	для индивидуального жилищного строительства

	28
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 20А
	66:37:0203017:57
	1193
	для индивидуального жилищного строительства

	29
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 22
	66:37:0203017:53
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	30
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 24
	66:37:0203017:41
	1237
	для индивидуального жилищного строительства

	31
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 26
	66:37:0203017:42
	1364
	для индивидуального жилищного строительства

	32
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 28
	66:37:0203017:34
	1552
	для индивидуального жилищного строительства

	33
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 30
	66:37:0203017:38
	1563
	для индивидуального жилищного строительства

	34
	г. Верхний Тагил, ул. Пионерская, № 40
	66:37:0203016:87
	1967
	для индивидуального жилищного строительства

	35
	г. Верхний Тагил, ул. Пушкина, № 12
	66:37:0203017:33
	894
	для индивидуального жилищного строительства